
 
 

Ai Docenti 
CIVITILLO Carmela 

DONDINI Federica 
LABARDI Roberta 

 
Al rispettivo fascicolo personale 

Al sito web – Amministrazione Trasparente 
 

Al Direttore SGA 
 
OGGETTO:  Decreto di nomina collaboratori di settore del Dirigente Scolastico 
 A. S. 2024 2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il D. Lgs. nº 297/94; 
VISTO  l’articolo 21 della Legge n. 59/1997; 
VISTO  il Regolamento di autonomia scolastica DPR 8/3/99, n. 275; 
VISTO  l’articolo 25 del Decreto Legislativo n. 165/2001; 
TENUTO CONTO  del C.C.N.L. “Istruzione e Ricerca” 2019/2021; 
VISTA  la legge n. 107 del 13 luglio 2015; 
VISTO  l’organico dell’autonomia a.s. 2024-25; 
TENUTO CONTO del P.T.O.F. triennale e successive revisioni; 
VISTO  l’Organigramma e del Funzionigramma dell’Istituto, nonché all’organico di 

potenziamento assegnato, relativo all’a.s. 2024-2025; 
TENUTO CONTO  della necessità di avvalersi nello svolgimento delle proprie funzioni organizzative e 

gestionali della collaborazione di docenti ai quali delegare specifiche funzioni; 
SENTITA la disponibilità dei docenti in indirizzo e del C.V. 
 

DECRETA 
per l’anno scolastico 2024/2025 

 
l’incarico di Collaboratori di Settore del Dirigente scolastico ai docenti CIVITILLO CARMELA (Scuola 
dell’Infanzia), DONDINI FEDERICA (Scuola Primaria), LABARDI ROBERTA (Scuola Secondaria di 1° 
grado) con compiti di collaborazione nelle attività organizzative e gestionali dell'istituzione scolastica. 
 
Il suddetto incarico sarà retribuito con fondi a carico del FIS, così come previsto dal CCNL 2019/2021, e 
quantificati in sede di contratto integrativo d’istituto 2024/2025. 
La presente comunicazione, in assenza di altra nota individuale, vale come lettera di incarico per il personale 
interessato. 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 PROF.SSA FRANCESCA IOVENITTI 
 Firma digitale 

GRIC82100A - A65F905 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018104 - 15/11/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA IOVENITTI


		2024-11-18T05:37:13+0100
	Francesca Iovenitti




